(
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 сентября 2015 года		                                                                    № 91-р

1. О создании комиссии
1. по проверке готовности  объектов  зданий и сооружений
1. к  отопительному периоду 2015-2016 гг.

1.              В соответствии с распоряжением администрации Красненского района от 03.07.20015 г. № 508-р «О создании комиссии по проверке готовности  объектов  зданий и сооружений к  отопительному периоду 2015-2016 гг.», в целях своевременной и эффективной подготовки и проверки готовности объектов теплоснабжения и их устойчивой работы к работе в отопительный сезон 2015-2016 гг., а также бесперебойного обеспечения населения энергоресурсами, коммунально-бытовыми, транспортными услугами и услугами социальной сферы:
1.            1.Создать комиссию по проверке готовности  объектов  зданий и сооружений к  отопительному периоду 2015-2016 гг. в следующем составе:

	 Киселева Светлана    Николаевна
	- глава администрации Новоуколовского сельского    поселения, председатель комиссии;

	Иванников Николай Иванович
	- ведущий специалист  администрации Новоуколовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Перов Александр Иванович   -  заместитель начальника управления
                                                     строительства, транспорта и жилищно-
                                                     коммунального хозяйства администрации
                                                     администрации района ( по согласованию);

Представитель государственного  энергетического надзора и надзора за ГТС
                           по Белгородской области( по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Представитель МУП ЖКХ ( по согласованию);

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Новоуколовского сельского поселения Киселеву С.Н.

Глава администрации Новоуколовского
сельского поселения                                                                          С.Киселева

image1.png